
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІІ сесія VІІІ скликання 

РІШЕННЯ № 413-13/2021  

 

19 листопада  2021 року                                                   село Великий Кучурів 

  

Про розгляд заяв громадян  
щодо припинення права користування  
земельними ділянками за добровільною  
відмовою 

 

             Розглянувши заяви громадян: Семеновича В.А., (додаються) про 
припинення  права  користування   земельними ділянками за добровільною 
відмовою, врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з 
питань земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища,  керуючись  статтею  26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею  142 Земельного кодексу України,  
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити гр. Семеновичу Віталію Ауреловичу жителю с. Великий 
Кучурів, вул. Дружби, 5  право користування земельною  ділянкою 
площею 0,11 га для ведення особистого селянського господарства за 
добровільною відмовою, що розташована  на куті Царинка  села 
Великий Кучурів  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

2. Земельні ділянки, на які припинено право користування  громадянам,  

зазначеним  у п.1 цього рішення, загальною площею  0,11 га, в т.ч.: 
0,11 га для ведення особистого селянського господарства зарахувати 
до земель запасу сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу земельних відносин, архітектури та містобудування сільської 
ради Г.Верденюка та постійну комісію  з питань земельних відносин, 
охорони навколишнього  середовища (М. Адамчук). 

 

 

         Сільський голова                                                     Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 
Вик. А.Цілюк,  тел. 67-681 


